АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 марта  2021 года
                                                                      № 34
с. Калга

О создании  муниципальной    комиссии по  вопросам оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта.

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178 -ФЗ «О государственной социальной помощи», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Забайкальского края от 24февраля 2021 года № 1920 «О государственной социальной помощи, социальной помощи для отдельных категорий граждан в Забайкальском крае,
в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», в целях  оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта;

1. Создать муниципальную   комиссию по  вопросам оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта  и утвердить ее состав (прилагается).

 2. Настоящее  Распоряжение  вступает в силу со дня официального опубликования.

 4. Полный текст Распоряжения обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru
   5. Контроль за выполнением данного  Распоряжения  возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Калганский район» Л.Ю. Маленьких.

 Глава
муниципального района

«Калганский район                                                             М.Ю.Жбанчиков
УТВЕРЖДЕН

  Распоряжением  администрации
муниципального района
 «Калганский район»
от 25 марта 2021 года № 34
Состав муниципальной    комиссии по  вопросам оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта.
	Маленьких Лариса Юрьевна
	-
	Заместитель главы администрации муниципального района «Калганский район» по социальному развитию, председатель комиссии

	Каргина Наталья Алексеевна
	-
	Начальник  Калганского отдела Государственного Казенного учреждения Краевой центр социальной защиты населения Забайкальского края заместитель председателя (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Машукова Марина Анатольевна
	-
	Заведующая отделением социальной помощи на дому в ГУСО КСРЦ для несовершеннолетних «Улыбка» секретарь комиссии (по согласованию)

	Егорова Валентина Николаевна
	-
	 Начальник Калганского отдела ГКУ «КЦЗН» Забайкальского края (по согласованию),

	Чащина Валентина Павловна
	-
	 Секретарь КДН и ЗП администрации муниципального района «Калганский район»

	Антипенко Сергей Михайлович
	-
	Начальник отдела экономики администрации муниципального района «Калганский район»

	 Юкечева Елена Анатольевна
	-
	 Начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Калганский район»